
Diário OÞcial
 Município de Tavares - PB

http://tavares.pb.gov.br/acesso-a-informacao/publicacoes/p16_sectionid/113

Tavares - PB, , 3 de de 2024Sexta Feira 0 maio 
Instituído pela Lei 942 de 21 de Dezembro de 2021

       ANO 03 EDIÇÃO Nº DXLVII

Página 01

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024

O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de TAVARES/PB, em 
conformidade com Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público que 
r e a l i z a r á  n o  s í t i o  e l e t r ô n i c o 

www.portaldecompraspublicas.com.br  o PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 15/2024, cujo OBJETO É: AQUISIÇÃO DE 02 
VEÍCULOS UTILITÁRIOS TIPO MINIVAN ZERO QUILOMETRO, 
NACIONAL, ANO E MODELO A PARTIR DE 2024/2024, 
CAPACIDADE PARA 07 PASSAGEIROS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE TAVARES - PB. O edital está disponível nos sites:  

w w w . p o r t a l d e c o m p r a s p u b l i c a s . c o m . b r , 
www.tavares.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-PB. A sessão 
pública na forma eletrônica será aberta às 08:31hs (Horário de 
Brasília) do dia 21/05/2024. Esclarecimentos: Telefone: (083) 3450-
1041 ou através do e-mail: cpltavares@outlook.com, no horário das 
08h:00 às 13h:00 de segunda a sexta feira.

TAVARES – PB, 03 de maio de 2024.

ABEL ARMISTON FERNANDES MELO
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO 

CREDENCIAMENTO Nº 06/2024

Objeto: Credenciamento de pessoa física e jurídica para prestação de 
serviços de locação de veículos com disponibilização de motorista 
para atender as necessidades das diversas secretarias do município 
de Tavares/PB, conforme critérios, termos e condições estabelecidos 
neste edital e seus anexos. A documentação e termo de 
credenciamento deverá ser entregue em primeira sessão até o dia 
16/05/2024, às 10:00 horas. Os interessados poderão solicitar o 
credenciamento a qualquer tempo, desde vigente. O edital está  
disponível no site: www.tavares.pb.gov.br ou na sede da Prefeitura. 
Esclarecimentos: Telefone: (083) 3450-1041 ou através do e-mail: 

licitação. cpltavares@outlook.com , no horário das 08h:00 às 
12h:00 de segunda a sexta feira.

  Tavares – PB, em 03 de maio de 2024.

ABEL ARMISTON FERNANDES MELO
Agente de Contratação

ATOS DO PODER EXECUTIVO


